Netzwerkstelle

Frihe Hilfen
Kinderschutz
. Jerichower Land

Ubersicht Fachkrifte Friihe Hilfen / Familienhebammen und Familien-, Gesundheits- und Kinderkrankenpfleger*innen

Landkreis Jerichower Land

Name

Katrin Jassmann

Kathrin Tolle-Radigk

Sabine Hoffmann

Susanne Depta

Ulrike Albrecht-Bethge

Katrin Hertwig

Birgit Schroeder

Stand: 03.2023

Kontakt: Netzwerkstelle ,Friihe Hilfen-Kinderschutz* Jerichower Land

Tatigkeit

Koordinatorin Fachkrafte Friihe Hilfen

Familienhebamme

Familienhebamme

Familienhebamme

Familien-Gesundheits-
Kinderkrankenpflegerin

Familien-Gesundheits-
Kinderkrankenpflegerin

Familien-Gesundheits-
Kinderkrankenpflegerin

Telefon

015158055602

015208620822
03921 986 986

01709934423
03921 986 986

01774957457

016096405552

03933 9482725

015777809782

Blumenthaler Str. 35 ¢ | 39288 Burg | Telefon 03921 483-7238 oder 0151 58055602
Email: netzwerk-kinderschutz@cornelius-werk.de

Email

netzwerk-kinderschutz@cornelius-werk.de

kathrin-radigk@t-online.de

wollenschlaeger1964@gmail.com

susannedepta@web.de

khertwig@posteo.de

bi-schroeder@online.de
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