

Übersicht Fachkräfte Frühe Hilfen / Familienhebammen und Familien-, Gesundheits- und Kinderkrankenpfleger*innen

Landkreis Jerichower Land

Name	Tätigkeit	Telefon	Email
Katrin Jassmann	Koordinatorin Fachkräfte Frühe Hilfen	015158055602	netzwerk-kinderschutz@cornelius-werk.de
Kathrin Tolle-Radigk	Familienhebamme	015208620822 03921 986 986	kathrin-radigk@t-online.de
Sabine Hoffmann	Familienhebamme	01709934423 03921 986 986	wollenschlaeger1964@gmail.com
Susanne Depta	Familienhebamme	01774957457	susannedepta@web.de
Ulrike Albrecht-Bethge	Familien-Gesundheits- Kinderkrankenpflegerin	016096405552	
Katrin Hertwig	Familien-Gesundheits- Kinderkrankenpflegerin	03933 9482725	khertwig@posteo.de
Birgit Schroeder	Familien-Gesundheits- Kinderkrankenpflegerin	015777809782	bi-schroeder@online.de

Stand: 03.2023

Kontakt: Netzwerkstelle "Frühe Hilfen-Kinderschutz" Jerichower Land

Blumenthaler Str. 35 c | 39288 Burg | Telefon <u>03921 483-7238</u> oder <u>0151 58055602</u>

Email: netzwerk-kinderschutz@cornelius-werk.de